BYTY
U PARKU _
NAVACKOVE

UPOZORNENI: Plochy jednotlivych mistnosti jsou pouze orientaéni.
Vyobrazené zafizeni v planech byt (nabytek, kuch. linka, el. spotiebice
atd.) neni soucasti dodavky. Rozsah dodavky je specifikovan ve
standardu. Investor si vyhrazuje pravo na drobné Upravy.
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NOTE: This drawing is for illustration only. The set up of interior (furniture, PRODEJNi CENTRUM
kitchen, el. appliance, etc.) featured in the apartment drawings is not

subject of delivery. The scope of delivery is specified in the standard.

The investor reserves the right to implement minor changes

BYTY U PARKU

Metrostav Developmenta.s.

KoZeluzska 2450/4
18000 Praha 8, Liben
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01 PREDSIN

02 KOMORA

03  OBYVACi POKOJ/KUCH.KOUT
04 POKOJ

05 KOUPELNA/WC

VNITRNi UZITNA PLOCHA
CELKOVA PODLAHOVA PLOCHA
06 BALKON
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Typ
Type

Byt ¢.
Apart. No.

Podlazi
Floor

Budova
Building

11,10 m?
3,41 m?
26,25 m?
15,07 m?
6,83 m?
62,66 m?
64,67 m?
6,96 m?

INFOLINKA: 800 26 60 60
reality@metrostavdevelopment.cz
bytyuparku.navackove.cz
www.metrostavdevelopment.cz

Metrostav Development



